II. Doctrina, & exemplum Christi, & Vtus Apostolorum, docent Vnam rectè dari. Vide in *Anichristo parte, tertia quæst. 26.*

III. Vetus & primitiua Ecclesia licitam sub Vna Communionem testatur trifariam. I. Quia eam nunquam reprehēdit, tum in Orthodoxis: tum vel in Manichæis: qui, teste S. Leone *Serm. 4. de Quadrag.* sub vna communicabant, quod vinum ducerent fel esse Draconis: & quod negarent veram Christi passionem & mortem, & Sanguinis effusionē; vnde & signum in vino reiciebant. Nec Epiph. nec Augustinus, qui eos exagitarunt, hoc in eis carperunt.

2. Quia moriserat Eucharistiam de ferre tecum domum, & sumere cūm libuisset. 3. Quia Manichæi vt hæresim tegerent, sub vna cum Orthodoxis communicabant Romæ: teste S. Leone ibid. Qui & obseruari iussit eos, qui nunquam vini speciem sumerent.

IV. Ritus Ecclesiæ docent idem *Vt Affer-*